

RKAKL AWAL TAHUN 2026

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
649601	STASIUN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN PALU			3.655.621.000	
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			268.300.000	
3989	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			194.800.000	
3989.PDC	Sertifikasi Produk [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGAH	43 produk		118.000.000	
3989.PDC.002	Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi	43 produk		118.000.000	
051	Validasi produk pada sektor produksi pasca panen			118.000.000	
A	Persentase Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan			20.000.000	
521211	Belanja Bahan			1.520.000	
	> Sosialisai Sertifikat Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) di Kabupaten donggala			0	
	- Snack	25,00 OK	15.000	375.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	40.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	145.000	145.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18.480.000	
	> Inspeksi/Verifikasi Sertifikasi SPDI di Kab. Tolitoli dan Kab Donggala			0	
	- Transport pp (2 ORG X 4 KL)	8,00 OK	650.000	5.200.000	
	- Penginapan (2 ORG X 4 KL X 2 HR)	16,00 OH	275.000	4.400.000	
	- Uang Harian (2 ORG X 4 KL X 3 HR)	24,00 OH	370.000	8.880.000	
B	Persentase Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar			32.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			28.900.000	
	> Inspeksi/Verifikasi/ Sertifikasi SKP di Kab. Tolitoli, Kab Donggala dan Kab Parigi			0	
	- Transport pp (2 ORG X 5 KL)	10,00 OK	810.000	8.100.000	
	- Penginapan (2 ORG X 5 KL X 2 HR)	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	- Uang Harian (2 ORG X 5 KL X 4 HR)	40,00 OH	370.000	14.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3.600.000	
	- Inspeksi/Verifikasi/ Sertifikasi SKP Kota Palu (2 ORG X 2 LOK X 6 KL)	24,00 OK	150.000	3.600.000	
C	Jumlah Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI (sertifikat)			25.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.500.000	
	> Inspeksi/Verifikasi/ Sertifikasi (HACCP) di Kab. Tolitoli, Kab. Donggala dan Kab. Parigi			0	
	- Transport pp (2 ORG X2 KL)	4,00 OK	800.000	3.200.000	
	- Penginapan (2 ORG X 2 KL X 2 HR)	8,00 OH	300.000	2.400.000	
	- Uang Harian (2 ORG X 2 KL X 3 HR)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	> Kegiatan HACCP Dasar dan Noreg Inspektur Mutu			0	
	- Transport pp (2 ORG)	2,00 OK	4.940.000	9.880.000	
	- Penginapan (2 ORG X 2 HR)	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang Harian (2 ORG X 3 HR)	6,00 OH	430.000	2.580.000	
D	Bahan Uji Laboratorium			40.000.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u>			40.000.000	
	- Bahan Laboratorium	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGAH	25 Lembaga, Badan Usaha		70.800.000	
3989.PDF.002	Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	25 Lembaga, Badan Usaha		70.800.000	
051	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			70.800.000	
A	Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan/ Sertifikasi CPIB Pembenihan			62.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			70.000	
	- Bahan cetak sertifikat	1,00 PKT	70.000	70.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			60.480.000	
	> Inspeksi sertifikasi CPIB/CBIB Kab donggala, Poso, Buol, Parigi Sigi dan Kota Palu			0	
	- Transport pp (2 ORG X 12 KL)	24,00 OK	800.000	19.200.000	
	- Penginapan (2 ORG X 12 KL X 2 HR)	48,00 OH	305.000	14.640.000	
	- Uang Harian (2 ORG X 12 KL X 3 HR)	72,00 OH	370.000	26.640.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.400.000	
	- Identifikasi dan Inspeksi sertifikasi CPIB/CBIB Kota Palu (2 ORG X 8 KL)	16,00 OK	150.000	2.400.000	
B	Sertifikasi CPIB pada Unit Usaha Penangkapan Ikan dan Pengangkutan Ikan			7.850.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7.850.000	
	> Inspeksi Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan Kab Donggala			0	
	- Transport pp (2 Lokasi)	2,00 OK	905.000	1.810.000	
	- Penginapan (2 ORG X 2 KL X 2 HR)	8,00 OH	200.000	1.600.000	
	- Uang Harian (2 ORG X 2 KL X 3 HR)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
3989.QIC	<i>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGAH</i>	7 Lembaga		6.000.000	
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	6 Lembaga		5.000.000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			5.000.000	
A	<i>Surveilans ke UPI dalam rangka official control_Palu</i>			5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5.000.000	
	> Evaluasi/ kesesuaian data_Palu			0	
	- Transport (2 Org X 1 KL	2,00 OK	790.000	1.580.000	
	- Penginapan (1 Org X 2 HR X 2 KL)	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian (2 Org X 1 KL X 3 HR)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	> UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Pasca Panen_Palu			0	
3989.QIC.003	unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan	1 Lembaga		1.000.000	
051	unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan			1.000.000	
A	<i>Jumlah Unit produksi primer yang konsisten menerapkan sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan</i>			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			100.000	
	- Bahan Cetak Sertifikat	1,00 THIN	100.000	100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			900.000	
	- Surveilans dan pengambilan contoh ke unit Perusahaan	6,00 OK	150.000	900.000	
7010	Manajemen Mutu			73.500.000	
7010.PBR	<i>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGAH</i>	1 Rekomendasi Kebijakan		45.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
7010.PBR.001	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1 Rekomendasi Kebijakan		45.000.000	
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			45.000.000	
A	Asessmen/Surveilan 17020			45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1.500.000	
	- Iuran tahunan 17020	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			20.880.000	
	- Biaya Pendaftaran	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- biaya asesmen/Surveilan	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
	- Biaya Peretanggungugatan	1,00 PKT	1.880.000	1.880.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			22.620.000	
	> Asesmen/Surveilan/Whitnes Asesor)			0	
	- Transport pp (2 Org X 1 KL)	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Penginapan (2 Org X 2 HR)	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian (2 Org X 3 HR)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	> Kegiatan 17020			0	
	- Transport pp (2 Org X 1 KL)	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Penginapan (1 Org X 2 HR)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian (1 Org X 3 HR)	3,00 OH	400.000	1.200.000	
7010.PDD	Standarisasi Lembaga [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGAH	1 Lembaga		28.500.000	
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1 Lembaga		28.500.000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			28.500.000	
A	Asessmen/ Surveilan 17025			25.520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			1.500.000	
	- Iuran tahunan 17025	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			7.000.000	
	- Biaya Surveilain	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			17.020.000	
	> Asessmen Assoser			0	
	- Transport pp (2 Org X 1 KL)	2,00 OK	6.000.000	12.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Penginapan (2 Org X 2 HR)	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	- Uang Harian (2 Org X 3 HR)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
B	Uji Banding			2.980.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			2.980.000	
	- Uji Banding	1,00 PKT	2.980.000	2.980.000	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			3.387.321.000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			3.387.321.000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : SULAWESI TENGAH	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.387.321.000	
3987.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		204.650.000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			204.650.000	
A	Sekretariat PBJ/Urusan tata usaha			29.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	
	- Penjilidan dan penggandaan dokumen	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			28.920.000	
	> Pelatihan Pengadn B/J			0	
	- Transport PP (1 Org X 2 KL)	1,00 OK	6.220.000	6.220.000	
	- Uang Harian (1 Org X 1 KL X 4 HR)	4,00 OH	520.000	2.080.000	
	- Penginapan (1 Org X 1 Keg X 3 HR)	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	> pelatihan Kepegawaian, Bendahara pengeluaran/penerimaan, APK/PK APBN Keuangan, Diklat PIM (undangan ES1)			0	
	- Transport PP (1 ORG X 2 Keg)	2,00 OK	6.500.000	13.000.000	
	- Uang Harian (1 Org X 2 keg X 3 HR)	6,00 OH	520.000	3.120.000	
	- Penginapan (1 Org X 2 Keg X 3 HR)	6,00 OH	500.000	3.000.000	
B	Layanan BMN dan Rumah Tangga			66.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			66.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	> Rekonsiliasi BMN dan SAI			0	
	- Transport PP (3 Org X 2 KL)	6,00 OK	6.500.000	39.000.000	
	- Penginapan (3 Org X 2 KL X 4 HR)	24,00 OH	650.000	15.600.000	
	- Uang Harian (3 Org X 2 KL X 5 HR)	30,00 OK	400.000	12.000.000	
C	Sosialisasi dan koordinasi			20.805.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			525.000	
	- Bahan Kegiatan	1,00 PKT	525.000	525.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20.280.000	
	> Koordinasi dengan dinas perikanan wilayah palu			0	
	- Transport PP (2 Org X 3)	6,00 ok	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan (2 Org X 3 KL X 3 HR)	18,00 OH	300.000	5.400.000	
	- Uang Harian (2 Org X 3 KLX 4 HR)	24,00 OK	370.000	8.880.000	
D	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			61.395.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			275.000	
	- Belanja Bahan	1,00 THN	275.000	275.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			61.120.000	
	> Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			0	
	- Transport PP (2 Org X 2 KL)	4,00 OK	7.450.000	29.800.000	
	- Uang Harian (2 Org X 2 KL X 2 HR)	8,00 OH	520.000	4.160.000	
	- Penginapan (2 Org X 2 KL X 2 HR)	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	> Kegiatan Kerja BPPMHKP			0	
	- Uang Harian (1 Org X 2 Keg X 2 HR)	8,00 OH	520.000	4.160.000	
	- Transport pp (1 Org X 2 Keg)	2,00 OK	7.900.000	15.800.000	
	- Penginapan (2 Org X 2 KegX 2 HR)	8,00 OH	500.000	4.000.000	
E	Layanan Manajemen Keuangan			25.930.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			460.000	
	- Belanja Bahan	1,00 THN	460.000	460.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25.470.000	
	> Rekon Keuangan			0	
	- Transport pp (1 Org X 3 KL)	3,00 OK	6.450.000	19.350.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Penginapan (1Org X 3 KL X 2 HR)	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Uang Harian (1 Org X 3 KL x 2 HR)	6,00 OH	520.000	3.120.000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.182.671.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.135.719.000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1.469.519.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			521.287.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	441.287.000	441.287.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.000.000	40.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	40.000.000	40.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	20.000	20.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			11.300.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	4.300.000	4.300.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.500.000	3.500.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.500.000	3.500.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			12.572.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	11.000.000	11.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	786.000	786.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	786.000	786.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			12.300.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	10.500.000	10.500.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	900.000	900.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	900.000	900.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			12.234.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.905.000	1.905.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	8.424.000	8.424.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.905.000	1.905.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			3.700.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	500.000	500.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.600.000	1.600.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.600.000	1.600.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			27.000.000	
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	27.000.000	27.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			75.000.000	
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			20.100.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.300.000	1.300.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.300.000	1.300.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			24.000.000	
	- Lembur Pegawai	800,00 QJ	30.000	24.000.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			750.000.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Palu	1,00 THN	750.000.000	750.000.000	
B	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</i>			666.200.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			250.000.000	
	- Belanja gaji pokok/gaji 13/gaji 14 PPPK	1,00 THN	250.000.000	250.000.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			100.000	
	- Belanja pembulatan gaji/gaji 13/gaji 14 PPPK	1,00 THN	100.000	100.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			25.000.000	
	- Belanja tunj. suami atau istri gaji PPPK /gaji 13/gaji 14	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			5.000.000	
	- Belanja tunj. anak gaji PPPK /gaji 13/gaji 14	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			15.000.000	
	- Belanja tunj. fungsional PPPK /gaji 13/gaji 14	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			6.100.000	
	- Belanja tunj. beras PPPK	1,00 THN	6.100.000	6.100.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			45.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja uang makan PPPK	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			10.000.000	
	- Belanja tunjangan Umum PPPK	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u>			10.000.000	
	- Belanja uang Lembur PPPK	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>			300.000.000	
	- Belanja tunjangan kinerja PPPK	1,00 THN	300.000.000	300.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.046.952.000	
A	<i>Langganan Listrik, Air dan Telpo/Internet</i>			227.500.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			186.000.000	
	- Rekening Listrik Kantor Palu	1,00 THN	186.000.000	186.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			41.000.000	
	- Rekening Telepon / Internet Kantor Palu	1,00 THN	41.000.000	41.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			500.000	
	- Rekening Air Kantor Palu	1,00 THN	500.000	500.000	
B	<i>Pemeliharaan Roda 4</i>			74.580.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			4.580.000	
	- Pajak Kendaraan Operasional Roda 4	2,00 UNIT	2.290.000	4.580.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			70.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4_Palu	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
C	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor roda2</i>			36.120.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1.120.000	
	- Pajak Kendaraan Operasional Roda 2	7,00 UNIT	160.000	1.120.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			35.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2_Palu	7,00 UNIT	5.000.000	35.000.000	
D	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			210.054.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			210.054.000	
	- Halaman Kantor Palu Jl. Garuda	1.689,00 M2	11.000	18.579.000	
	- Gedung Laboratorium Jl. Garuda (2 Lantai)	299,00 M2	225.000	67.275.000	
	- Gedung Kantor Jl. Garuda (2 Lantai)	552,00 M2	225.000	124.200.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
E	Operasional			198.680.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			110.000.000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran Palu	1,00 THN	60.000.000	60.000.000	
	- Langganan surat kabar/majalah, air minum	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			13.500.000	
	- Penambah daya Tahan tubuh Laboran, Operator Komputer	750,00 OH	18.000	13.500.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			5.000.000	
	- Pengiriman Dokumen/Barang/Paket/Surat Dinas	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			70.180.000	
	> Honor Pengelola Anggaran			0	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.180.000	14.160.000	
	- Penandatanganan SPM	12,00 OB	470.000	5.640.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	410.000	4.920.000	
	- Staf Pengelola Keuangan (5 Org X 12 BLN)	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	- Honor Petugas pengelola administrasi belanja pegawai (1 Org X 12 BLN)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	> Honor Pengelola SAI Satker			0	
	- Penanggungjawab	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Koordinator	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Ketua Tim	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Pelaksana UAKPA 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Pelaksana UAKPB 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	> Penyimpan BMN			0	
	- Petugas penyimpan BMN	12,00 OB	180.000	2.160.000	
	> Pengelola PNB			0	
	- Honor pengelola PNB	1,00 OT	1.300.000	1.300.000	
	> Honor Pengelola SAI Wilayah			0	
	- Penanggungjawab	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Koordinator	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Ketua Tim	12,00 OB	150.000	1.800.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ Output/ Sub Output/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pelaksana UAKPA 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	150.000	3.600.000	
F	Pakaian Dinas Pegawai dan Kontrak			24.450.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			24.450.000	
	> Pengadaan Pakaian Dinas Palu			0	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai 9 ORG x 2 STEL	18,00 STELL	815.000	14.670.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas PPPK 6 ORG x 2 STEL	12,00 STELL	815.000	9.780.000	
G	Pemeliharaan Kantor			78.312.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			43.602.000	
	- Kalibrasi Alat	1,00 PKT	43.602.000	43.602.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			34.710.000	
	- Pemeliharaan PC/Laptop/Server	16,00 UNIT	730.000	11.680.000	
	- Pemeliharaan Tabung Apar	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	23,00 UNIT	610.000	14.030.000	
	- Pemeliharaan dan Bahan Bakar Genset Kantor 50 KVA	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000	
H	Belanja Jasa Lainnya (PJLP) dan Outsourcing			197.256.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			197.256.000	
	- Petugas Kebersihan/Pramubakti_Palu 2 ORG x 12 BLN (OS)	24,00 OB	3.973.000	95.352.000	
	- Tenaga pengaman kantor/security_Palu 2 ORG x 12 BLN (OS)	24,00 OB	4.246.000	101.904.000	

Dokumen ini dicetak secara otomatis dari sistem pada tanggal: 15-04-2026 13:35:57

KEPALA
STASIUN PPMHKP PALU



HAMZAH